

**Dodávateľ:**

AutoCont SK a.s., Bardejovská 1/C, 040 11 Košice, Slovenská republika  
 zapísané v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 4953/B, so sídlom Einsteinova 24, Bratislava  
 IČO: 36396222, DIČ: 2020105428, DIČ: SK2020105428, Tel.: + 421 55 6833 333, Fax: + 421 55 6833 334  
 Bankové spojenie Slovenská sporiteľňa, č.ú. 5030808601/0900, IBAN: SK5309000000005030808601, SWIFT: GIBASKBX

**Odberateľ / platiteľ:**

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
 Mlynská dolina 1  
 817 04 Bratislava 11  
 Slovenská republika

Vaša referencia .....: 58/110/2015  
 Účet fakturácie .....: SK31753604  
 IČO .....: 31753604  
 DIČ .....: 2020719646  
 IČ DPH .....: SK2020719646  
 Platba .....: Bank. prevod, splatnosť 60 dní  
 Variabilný symbol .....: 3651501003

Dátum vystavenia .....: 30.7.2015  
 Dátum vzniku daň. povinn. ....: 29.7.2015  
 Dátum splatnosti .....: 2.10.2015

Predajca .....: Fabrici Luboš

**Kontakt. osoba odberateľa:**

Ku Rámcovej dohode č. 61/2015/1.9. // KE/OD/2015/16 - Dodávka tonerových a atramentových náplní a pások do tlačiarní, faxových strojov, kopírovacích strojov a multifunkčných zariadení a súvisiace služby.

Č. položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Jedn. cena	Sadzba		Čiastka
					Zľava	DPH	
2785B002	Canon toner IR-2520, 2525, 2530 (C-EXV33)	3 ks	ks	41,15	20%		123,45
0263B002	FX-10 tonerový cartridge / L100, L120	2 ks	ks	57,15	20%		114,30
Q2612AC	Toner pre LaserJet 101X 30XX 102xx 2k pages contract	1 ks	ks	60,00	20%		60,00
E250A11E	Toner pro E250 E35X 3.5 K RET PROG CART, E250A11E	1 ks	ks	110,95	20%		110,95
113R00296	P8e/P8ex/DWC385 Print cartridge	1 ks	ks	95,70	20%		95,70
113R00670	válec pro Phaser.5500	2 ks	ks	314,55	20%		629,10
113R00668	toner Phaser 5500	2 ks	ks	129,75	20%		259,50
106R01316	Xerox Toner Black pro WC 6400 (12.000 str)	1 ks	ks	98,45	20%		98,45
106R01317	Xerox Toner Cyan pro WC 6400 (16500 str)	1 ks	ks	321,65	20%		321,65
106R01318	Xerox Toner Magenta pro WC 6400 (16500 str)	1 ks	ks	321,65	20%		321,65
106R01319	Xerox Toner Yellow pro WC 6400 (16500 str)	1 ks	ks	315,65	20%		315,65

<b>Celkom</b>	<b>2 450,40</b>
Čiastka DPH	490,08
<b>Celkom vrátane DPH</b>	<b>2 940,48</b>
<b>Zostáva k úhrade</b>	<b>2 940,48</b>

Čiastky sú uvedené v EUR.  
 Platí v mene EUR

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava II

Dátum: 30-07-2015

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Sadzba DPH	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka vrátane
20%	2 450,40	490,08	2 940,48
<b>Celkom</b>	<b>2 450,40</b>	<b>490,08</b>	<b>2 940,48 EUR</b>

Vystavil: Kisacká Denisa, tel. č.: +421 55 6833 300  
 e-mail: denisa.kisacka@autocont.sk

Zástupca odberateľa (čitateľne):.....

Podpis zástupcu dodávateľa:.....

**AutoCont**  
 AutoCont SK a.s., Einsteinova 24, 851 01 Bratislava  
 IČO: 36396222, IČ DPH: SK2020105428  
 Pobožka Košice  
 Bardejovská 1/C, 040 11 Košice

Podpis zástupcu odberateľa:.....